АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Зубочистенский  сельсовет
Переволоцкого района   Оренбургской области
  461273, село Зубочистка  Первая
  ул. Новая 1 "а"   телефон: 27 -2-41

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 28.03.2017г № 11 - п

«Об уточнении почтового
 адреса земельного участка
 в селе Зубочистка Первая
Переволоцкого района
Оренбургской области»

1. В связи с проведенной инвентаризацией уточнить почтовый адрес земельного участка с кадастровым номером 56:23:0401003:12  Оренбургская область  Переволоцкий район село Зубочистка 1 улица Садовая дом № 1  на село Зубочистка Первая улица Садовая дом № 1.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                      М.З. Аблязов
Разослано: администрации, прокурору.